
幸区役所

京
急
川
崎
駅

尻
手
駅

矢
向
駅

川
崎
駅

川崎大師駅

大師公園

川崎大師

至蒲田至武蔵小杉

至鶴見

令和4年10月3日（月）より
尻手駅前支店にて
店舗内店舗で営業しております。

尻手駅前支店
幸支店

川崎大師支店

旧 川崎大師支店

旧 幸支店

塚越交番

川崎市役所

京浜急行大師線

鹿
島
田
駅

京
浜
急
行
本
線南

武
線

横
須
賀
線

幸警察署

京
浜
東
北
線・東
海
道
本
線

鶴
見
川

多
摩
川

お客さま各位

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、地域の皆さまにご愛顧いただいておりました「幸支店」「川崎大師支店」につきまし
ては、令和4年10月3日（月）より、「尻手駅前支店」店内へ移転し、店舗内店舗の形態による営
業とさせていただいております。
　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努めて
まいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記
１． 移転日　令和4年10月3日（月）
２． 移転後の「幸支店」「川崎大師支店」の所在地
 横浜市鶴見区矢向2-17-3　芝信用金庫　尻手駅前支店内

「幸支店」「川崎大師支店」
移転（店舗内店舗）のお知らせ

●「幸支店」「川崎大師支店」のATMコーナーについても、店舗移転に伴い、営業を終了いたしました。ご不便をおかけいた
しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
●移転に伴う店舗名や店舗番号、お客さまのご預金の口座番号等の変更はございません。お手持ちの通帳・証書・キャッシュ
カード等は引き続きご利用いただけます。

●年金や給与のお受取、公共料金・クレジット等の自動引落しについては、お客さまによるお手続きは必要ありません。

■ 尻手駅前支店　■ 幸支店　■ 川崎大師支店
TEL：045-575-1141　横浜市鶴見区矢向2-17-3


